
ZARZĄDZENIE NR 467/18
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Siemiatycze na lata 2019 - 2022 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019 - 2035

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1319, poz. 1432 ) oraz art. 230 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz, 1693, poz. 1669 ) Burmistrz 
Miasta zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się projekt uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Siemiatycze na lata 2019 - 2022 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019 - 2035, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Radzie Miasta Siemiatycze i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 
w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Piotr Siniakowicz

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 467/18

Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 14 listopada 2018 r.

Uchwała Nr ......
Rady Miasta Siemiatycze

z dnia ...........
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Siemiatycze

na lata 2019 - 2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019 - 2035

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm. )  uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Siemiatycze na lata 2019 - 2022 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019 - 2035, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w  latach 2017  - 2020, zgodnie z  załącznikiem Nr 2  do 
Uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań związanych z  realizacją przedsięwzięć, 
określonych załącznikiem Nr 2  do Uchwały. 

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 3  do Uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIX/239/17 z  dnia 29 grudnia 2017  r. w  sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej, z  późniejszymi zmianami. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem 1  stycznia 2019  r.

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 1



                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                              do Zarzadzenia Nr 467/18
                                                                              Rady Miasta Siemiatycze z dnia 14 listopada
2018 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Siemiatycze na lata 2019-2022 wraz z prognozą
kwoty długu i spłat zobowiązan na lata 2019-2035.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 48 395 555,46 46 728 621,27 9 116 574,00 317 858,14 12 409 957,58 8 883 668,34 9 736 238,00 7 572 755,86 1 666 934,19 149 546,56 1 490 284,15

Wykonanie 2017 52 156 933,68 50 474 418,03 10 032 166,00 285 948,26 12 859 854,55 9 343 203,46 9 679 418,00 16 782 257,69 1 682 515,65 405 627,93 1 216 074,11

Plan 3 kw. 2018 58 528 976,68 51 146 776,68 10 610 520,00 380 000,00 12 961 755,00 9 363 955,00 10 492 813,00 15 392 178,68 7 382 200,00 2 300 000,00 5 037 200,00

2019 74 473 466,00 52 500 466,00 12 432 091,00 350 000,00 13 326 500,00 9 550 000,00 11 259 854,00 14 293 421,00 21 973 000,00 1 000 000,00 15 000 000,00

2020 59 440 000,00 48 940 000,00 9 500 000,00 340 000,00 13 800 000,00 10 500 000,00 10 000 000,00 15 000 000,00 10 500 000,00 150 000,00 10 350 000,00

2021 51 140 000,00 48 640 000,00 9 500 000,00 340 000,00 13 800 000,00 10 500 000,00 10 000 000,00 15 000 000,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2022 52 140 000,00 49 640 000,00 9 500 000,00 340 000,00 13 800 000,00 10 500 000,00 11 000 000,00 15 000 000,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2023 51 500 000,00 49 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2024 52 000 000,00 49 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2025 52 500 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2026 53 000 000,00 50 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2027 53 500 000,00 51 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2028 54 000 000,00 51 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

Strona 1 z 20

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 1



2029 54 500 000,00 52 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2030 55 000 000,00 52 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2031 55 500 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2032 56 000 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2033 56 500 000,00 54 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2034 57 000 000,00 54 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2035 57 500 000,00 55 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

Strona 2 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 46 877 430,47 44 571 274,65 0,00 0,00 0,00 258 989,15 258 989,15 0,00 0,00 2 306 155,82

Wykonanie 2017 51 626 766,65 48 946 259,70 0,00 0,00 0,00 242 301,66 242 301,66 0,00 0,00 2 680 506,95

Plan 3 kw. 2018 62 528 976,68 49 707 176,68 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 12 821 800,00

2019 78 473 466,00 51 626 466,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 26 847 000,00

2020 58 440 000,00 47 140 000,00 0,00 0,00 x 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 11 300 000,00

2021 50 140 000,00 47 140 000,00 0,00 0,00 x 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2022 51 140 000,00 48 140 000,00 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2023 50 500 000,00 47 500 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2024 51 000 000,00 48 000 000,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2025 51 500 000,00 48 500 000,00 0,00 0,00 x 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2026 52 000 000,00 49 000 000,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2027 52 500 000,00 49 500 000,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2028 53 000 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2029 53 500 000,00 50 500 000,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2030 54 000 000,00 51 000 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2031 54 500 000,00 51 500 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2032 55 000 000,00 52 000 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2033 55 500 000,00 52 500 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2034 56 000 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2035 56 500 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Strona 3 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 1 518 124,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 530 167,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -4 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

2019 -4 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 5



Strona 6 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150 000,00 0,00 2 157 346,62 2 157 346,62

Wykonanie 2017 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 1 528 158,33 1 528 158,33

Plan 3 kw. 2018 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 1 439 600,00 1 439 600,00

2019 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00 0,00 874 000,00 874 000,00

2020 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2035 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Strona 7 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 7



Strona 8 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 2,91% 2,91% 0,00 2,91% 4,77% x x x x

Wykonanie 2017 2,67% 2,67% 0,00 2,67% 3,71% x x x x

Plan 3 kw. 2018 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 6,39% x x x x

2019 1,81% 1,81% 0,00 1,81% 2,52% 4,96% 4,05% TAK TAK

2020 2,42% 2,42% 0,00 2,42% 3,28% 4,21% 3,30% TAK TAK

2021 2,76% 2,76% 0,00 2,76% 3,23% 4,06% 3,16% TAK TAK

2022 2,65% 2,65% 0,00 2,65% 3,16% 3,01% 3,01% TAK TAK

2023 2,62% 2,62% 0,00 2,62% 3,20% 3,22% 3,22% TAK TAK

2024 2,54% 2,54% 0,00 2,54% 3,17% 3,20% 3,20% TAK TAK

2025 2,46% 2,46% 0,00 2,46% 3,14% 3,18% 3,18% TAK TAK

2026 2,38% 2,38% 0,00 2,38% 3,11% 3,17% 3,17% TAK TAK

2027 2,30% 2,30% 0,00 2,30% 3,08% 3,14% 3,14% TAK TAK

2028 2,22% 2,22% 0,00 2,22% 3,06% 3,11% 3,11% TAK TAK

2029 2,15% 2,15% 0,00 2,15% 3,03% 3,08% 3,08% TAK TAK

2030 2,07% 2,07% 0,00 2,07% 3,00% 3,06% 3,06% TAK TAK

2031 2,00% 2,00% 0,00 2,00% 2,97% 3,03% 3,03% TAK TAK

2032 1,93% 1,93% 0,00 1,93% 2,95% 3,00% 3,00% TAK TAK

2033 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 2,92% 2,97% 2,97% TAK TAK

2034 1,79% 1,79% 0,00 1,79% 2,89% 2,95% 2,95% TAK TAK

2035 1,76% 1,76% 0,00 1,76% 2,87% 2,92% 2,92% TAK TAK

Strona 9 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 9



Strona 10 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 1 150 000,00 21 220 759,52 4 069 108,15 37 000,00 0,00 37 000,00 392 000,00 1 517 906,32 396 249,50

Wykonanie 2017 0,00 0,00 22 635 850,90 4 265 565,61 1 537 000,00 0,00 1 537 000,00 37 000,00 2 643 506,95 547 000,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 23 188 253,89 4 515 900,00 6 128 000,00 0,00 6 128 000,00 28 000,00 12 781 800,00 12 000,00

2019 0,00 0,00 25 815 253,00 4 799 500,00 18 000 000,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,00 8 847 000,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 20 000 000,00 4 000 000,00 8 300 000,00 0,00 8 300 000,00 8 300 000,00 3 000 000,00 0,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 11



Strona 12 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 97 157,82 90 897,38 90 897,38 90 261,15 84 490,61 84 490,61 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 524 540,86 524 540,86 524 540,86 75 000,00 0,00 75 000,00 573 879,85 570 128,20 573 879,85

Plan 3 kw. 2018 26 810,00 26 810,00 26 810,00 3 928 000,00 3 426 500,00 1 970 000,00 36 460,00 36 460,00 26 810,00

2019 0,00 0,00 0,00 20 204 000,00 14 877 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 13



Strona 14 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 113 204,52 32 183,68 113 204,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 4 661 500,00 3 426 500,00 2 318 000,00 1 235 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 24 205 000,00 14 877 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 15



Strona 16 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 16



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 17



Strona 18 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 18



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 19



Strona 20 z 20

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 20



Załącznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 467/18
Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 14 listopada 2018 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 300 000,00 18 000 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 28 300 000,00 18 000 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

18 300 000,00 10 000 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 18 300 000,00 10 000 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa Międzynarodowego Centrum Edukacji Ekologicznej Wschód -
Zachód w Siemiatyczach - Budowa Międzynarodowego Centrum
Edukacji Ekologicznej Wschód - Zachód w Siemiatyczach

Urząd Miasta 2017 2020 18 300 000,00 10 000 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa Międzynarodowego Centrum Edukacji Ekologicznej Wschód -
Zachód w Siemiatyczach - Budowa Międzynarodowego Centrum
Edukacji Ekologicznej Wschód - Zachód w Siemiatyczach

Urząd Miasta 2017 2020 10 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 467/18

Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 14 listopada 2018 r.

Objaśnienia wartości przyjętych do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 - 2022 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019 - 2035

Prognoza wartości dochodów i wydatków na lata 2019 - 2022 przeprowadzona została analizą 
sprawozdawczości budżetowej za lata ubiegłe tj. rok 2016, 2017 i III kwartał roku 2018.

Dochody na rok 2019 przyjęto na podstawie otrzymanych informacji z Ministerstwa Finansów o wysokości 
subwencji ogólnej oraz udziałach gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych, Wojewody Podlaskiego 
o wysokości dotacji na zadania zlecone i własne. Natomiast dochody własne ustalono w oparciu o dane 
z referatu Infrastruktury o mieniu komunalnym oraz o planowanych stawkach podatków lokalnych.

Wysokość planowanych wydatków ma ścisły związek z planem dochodów, przychodów i rozchodów 
budżetowych. Na podstawie tych danych przyjmuje się najbardziej realne wydatki bieżące i majątkowe.

W projekcie budżetu nie rozdysponowano wolnych środków, które mogą pozostać na koniec 2018 r., 
ponieważ istnieje taka możliwość wynikająca z art. 242 ustawy o finansach publicznych, że można nimi pokryć 
wydatki bieżące w roku 2019.

Na dzień sporządzania projektu budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej planuje się deficyt budżetowy 
w kwocie 4 000 000 zł, który zamierza się pokryć w miarę potrzeby emisją obligacji. Planowany emisja 
obligacji to kwota 5 000 000 zł. Z emisji obligacji wykupywane będą obligacje w roku 2019 w kwocie 1 000 
000 zł.

Wykup obligacji nastąpi w latach 2019 - 2035 w następującej wysokości:

2019 - 1 000 000 zł

2020 - 1 000 000 zł

2021 - 1 000 000 zł

2022 - 1 000 000 zł

2023 - 1 000 000 zł

2024 - 1 000 000 zł

2025 - 1 000 000 zł

2026 – 1 000 000 zł

2027 – 1 000 000 zł

2028 – 1 000 000 zł

2029 - 1 000 000 zł

2030 - 1 000 000 zł

2031 - 1 000 000 zł

2032 - 1 000 000 zł

2033 - 1 000 000 zł

2034 - 1 000 000 zł

2035 - 1 000 000 zł

Dochody:

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 1



W Wieloletniej prognozie Finansowej zalozono wzrost dochodów bieżących o ok. 2,3 % zgodnie 
z wytycznymi otrzymanymi z Ministerstwa Finansów dotyczącymi średniorocznego wskaźnika  wzrostu cen 
towarów i usług.

W roku 2019 nie planuje się wzrostu podatku od nieruchomości od gruntów i budynków osób fizycznych. 
Ponadto podano do publicznej wiadomości informację o sprzedaży 16 działek miejskich przy ul. Kościelnej - 
szacowane wpływy z tego tytułu to 1 000 000 zł.

Duże znaczenie dla budżetu mają udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych, gdzie z roku na rok 
następuje wzrost.

Dochody z mienia komunalnego planowane są na stosunkowo realnym poziomie, plan na lata 2019 - 
2022 przyjęto na podstawie informacji złożonej przez Referat Gospodarki Komunalnej naszego Urzędu na 
podstawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Na dzień sporządzania prognozy przyjęto do budżetu po stronie dochodów: dochody własne, dotacje 
celowe na zadania zlecone i własne oraz wpływy z zawartych umów i porozumień.

Ewentualne pozyskane środki z Unii Europejskiej lub innych źródeł w stosunku, do których na dzień 
sporządzania prognozy trudno było dokonać poprawnej weryfikacji zostaną wprowadzone do budżetu w trakcie 
roku.

Nie zakłada się również deficytu budżetowego po roku 2019. Budżety są zrównoważone, a  wykup obligacji 
nastąpią z dochodów własnych.

Wydatki:

Zaplanowano również wzrostu wydatków bieżących o wskaźnik 3,6 % między innymi ze względu na 
przyznane przez Ministerstwo Finansów w roku 2018 podwyżki wynagrodzeń w oświacie. Planuje się wyższe 
wydatki bieżące na pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem podległych jednostek a także wydatków 
komunalnych. Znaczącą pozycję w budżecie miasta zajmuje oświata, w której wzrost kosztów utrzymania jest 
duży ze względu na niż demograficzny, który zmniejsza ilość dzieci w szkołach i przepisy ustawy o systemie 
oświaty, które nakładają obowiązek limitowania ilości dzieci w klasach. Dodatkowo dochodzą koszty 
utrzymania budynków szkolnych, które pozostają na tym samym poziomie – pomimo zmniejszonej liczby 
uczniów. W roku 2019 planowana kwota na utrzymanie szkół jest wyższa w stosunku do roku ubiegłego o 669 
430 zł.

Otrzymywana z Ministerstwa Finansów subwencja pokrywa coraz mniej wydatków związanych 
z funkcjonowaniem jednostek oświatowych. Miasto zmuszone jest dokładać z budżetu środki własne, co 
powoduje zmniejszenie puli środków, które można przeznaczyć na wydatki majątkowe.

Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jst obejmują wszystkie składniki wynagrodzeń i pochodnych 
pracowników Urzędu oraz Biura Rady.

W zakresie wydatków majątkowych przyjęto wielkości wynikające z załącznika przedsięwzięć oraz 
wielkości wydatków na inwestycje roczne. Począwszy od roku 2013 w projektach budżetów na kolejne lata  
ujęte są środki własne oraz udział środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych - na 
inwestycje. Z chwilą pozyskania innych dochodów na lata następne ( w tym środków z Unii Europejskiej ) 
wprowadzone one zostaną do budżetów i jednocześnie nastąpi korekta WPF.

W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku Nr 2 wpisano kwotę wynikającą z  zaplanowanej 
inwestycji wieloletnich krytej pływalni miejskiej pn. "Budowa Międzynarodowego Centrum Edukacji 
Ekologicznej Wschód - Zachód w Siemiatyczach". Finansowanie pływalni odbywać się będzie w następujący 
sposób:

w roku 2019:

- planowana dotacja unijna z Urzędu Marszałkowskiego - kwota 10 000 000 zł

- dotacja z podpisanej umowy z Ministerstwem Sportu - 5 000 000 zł

- emisja obligacji w kwocie 3 000 000 zł.

w roku 2020:

- planowana dotacja unijna z Urzędu Marszałkowskiego - 8 300 000 zł.

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 2



Miasto Siemiatycze ma opracowane następujące plany i programy, których nie ujęto w wykazie 
przedsięwzięć:

1. Program Ochrony Środowiska dla Miasta Siemiatycze na lata 2015 - 2018 z perspektywa do roku 2022, 
którego celem jest zachowanie naturalnego środowiska. Program nie określa łącznych nakładów finansowych;

2. Program usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta Siemiatycze na lata 2007 - 2032 - 
program nie określa łącznych nakładów finansowych;

3. Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 2018 - program kontynuowany 
w roku 2019, środki określane są co roku w budżecie;

4. Strategia Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Siemiatycze na lata 2015 - 2022 - 
nie określa łącznych nakładów finansowych;

5. Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii obejmujący lata 2017 - 2020 - nie określa łącznych nakładów 
finansowych, środki na to zadanie określa się na każdy rok budżetowy.

6. Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2019 - określający nakłady finansowe 
w kwocie nie przekraczającej 100 000 zł.

7. Miejski Program Wspierania Rodziny na lata 2015 - 2018 - nie określa nakładów finansowych.

8. Program Aktywności Lokalnej miasta Siemiatycze na lata 2016 - 2020 - nie określa nakładów finansowych.

9. Miejski Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Praw Ofiar Przemocy na lata 2016 - 
2020 - nie okresla nakładów finansowych.

W/w przedsięwzięcia nie spełniają wymogów zawartych w art. 226 ust 3 ustawy o finansach publicznych.

Id: 53AB9004-4BA0-4F85-BFE8-F29E1E31A816. Uchwalony Strona 3




